
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Coppa Froda
Donne
1 427 Barloggio-Lupatini, Stefania 1983 1. F40 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:26:38,5 --

2 21 Maggetti, Cristina 2004 1. F20 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:26:39,5 +1,0

3 322 Oliva, Aline 2009 1. U18F+U20F GAD DONGIO 6721 Mottto Blenio 00:27:14,0 +35,5

4 12 Gadoni, Valeria 1981 2. F40 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:27:55,8 +1:17,3

5 354 Schmidt, Annika 1997 2. F20  3013 Bern 00:28:04,9 +1:26,4

6 29 Gianini, Caterina 1986 3. F20 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:28:14,6 +1:36,1

7 69 Ferretti, Miriam 1980 3. F40 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:28:30,5 +1:52,0

8 16 Solari, Sara 1997 4. F20 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:28:38,1 +1:59,6

9 330 van Summeren, Saskia 1982 4. F40  6597 Agarone 00:29:07,2 +2:28,7

10 321 Vicari Macconi, Jana 1983 5. F40 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:30:04,7 +3:26,2

11 304 Biasio, Martina 1985 6. F40  8400 Winterthur 00:31:31,4 +4:52,9

12 13 Quarantini, Sara 1989 5. F20 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:32:10,8 +5:32,3

13 35 Pittet, Manon 1996 6. F20  6648 Minusio 00:32:22,9 +5:44,4

14 41 Barison Vergani, Sabrina 1975 1. F50 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:32:52,0 +6:13,5

15 27 Dadò, Céline 1988 7. F20  6670 Avegno 00:32:52,0 +6:13,5

16 17 Reymond, Manuela 1979 7. F40 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:34:28,5 +7:50,0

17 424 Domeniconi, Ramona 1979 8. F40 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:34:33,7 +7:55,2

18 352 Piana, Elisa 1991 8. F20  6616 Losone 00:34:55,7 +8:17,2

19 10 Daldini, Antonella 1968 2. F50 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:35:04,3 +8:25,8

20 63 Beetschen, Ursula 1955 1. F60 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:35:16,4 +8:37,9

21 11 Crotti, Romana 1957 2. F60 RC BELLINZONA 6557 Cama 00:35:55,8 +9:17,3

22 428 Scanziani, Sofia 1973 3. F50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:37:35,8 +10:57,3
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23 22 Borgna, Angela 1967 4. F50 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 00:38:58,2 +12:19,7

24 53 Coppini, Nicla 2000 9. F20  6678 Giumaglio 00:39:24,1 +12:45,6

25 24 Soldini, Maria 1952 3. F60 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:40:18,9 +13:40,4

26 64 Speziale, Giulia 2003 10. F20  6692 Brontallo 00:40:35,0 +13:56,5

27 37 Albisetti, Anna 2005 11. F20  6991 Neggio 00:40:45,6 +14:07,1

28 65 Speziale, Elena Speziale 1972 5. F50  6673 Maggia 00:41:15,8 +14:37,3

29 3 Malli-Dadò, Barbara 1970 6. F50 SP LOCARNESE 6675 Cevio 00:43:03,2 +16:24,7

30 9 Ribeiro, Rubia 1982 9. F40  6674 Someo 00:44:27,6 +17:49,1

DNS 2 Frey, Larissa 1989  F20  8046 Zürich DNS DNS
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Uomini
1 309 Rosamilia, Adriano 2007 1. U18M+U20M USA ASCONA 6598 Tenero 00:21:14,3 --

2 68 Dingle, Evan 1994 1. M20 CPTC - TRACKSMITH 6900 Lugano 00:21:45,3 +31,0

3 422 Oliva, Jonas 2006 2. U18M+U20M GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:22:00,8 +46,5

4 15 Maggetti, Elia 2006 3. U18M+U20M SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:22:24,1 +1:09,8

5 411 Marani, Tommaso 1999 2. M20 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:22:49,5 +1:35,2

6 49 Demasi, Danilo 1989 3. M20 SAM MASSAGNO 6900 Vezia 00:22:57,8 +1:43,5

7 425 Domeniconi, Alex 1979 1. M40 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:23:10,8 +1:56,5

8 328 Bonanomi, Andrea 1983 2. M40 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 00:23:47,2 +2:32,9

9 52 Zanetti, Alessandro 1982 3. M40 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:24:02,7 +2:48,4

10 44 Zucchetti, Graziano 1991 4. M20 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:24:31,7 +3:17,4

11 61 Cavadini, Enrico 1968 1. M50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:24:33,9 +3:19,6

12 423 Oliva, Loris 1975 2. M50 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 00:24:53,4 +3:39,1

13 33 Mideo, Giuseppe 1977 4. M40 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:24:57,2 +3:42,9

14 416 Stroppini, Igor 1993 5. M20 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:25:04,0 +3:49,7

15 8 Lorenzetti, Valerio 1974 3. M50 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:25:07,5 +3:53,2

16 18 Franzoni, Elia 2006 4. U18M+U20M  6678 Coglio 00:25:20,8 +4:06,5

17 353 Zaninj, Fausto 1990 6. M20  6690 Cavergno 00:25:27,1 +4:12,8

18 26 Beretta, Devid 2009 5. U18M+U20M SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:25:41,7 +4:27,4

19 417 Arizzoli, Almir 1975 4. M50 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:26:08,3 +4:54,0

20 42 Bachofen, Zael 2003 7. M20  6596 Gordola 00:27:02,2 +5:47,9

21 54 Pisoni, Nicolò 1991 8. M20 GRUPPO COPPA FRODA 6616 Losone 00:27:03,2 +5:48,9

22 342 Soldati, Mattia 1987 9. M20  6632 Vogorno 00:27:08,6 +5:54,3

23 333 Fumagalli, Omar 1980 5. M40  6673 Maggia 00:27:16,0 +6:01,7
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24 319 Macconi, Guido 1980 6. M40 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:27:59,4 +6:45,1

25 420 Bettazza, Davide 1986 10. M20  6600 Muralto 00:28:07,0 +6:52,7

26 14 Motta, Giorgio 1977 7. M40 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:28:11,0 +6:56,7

27 36 Brusorio, Claudio 1959 1. M60 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:28:16,8 +7:02,5

28 361 Berri, Omar 1982 8. M40  1313 Ferreyres 00:28:19,1 +7:04,8

29 19 Piezzi, Isacco 2001 11. M20  6678 Giumaglio 00:28:21,9 +7:07,6

30 4 Perriard, David 1971 5. M50  6600 Locarno 00:28:25,2 +7:10,9

31 51 Geri, Marco 1980 9. M40 LRC LUGANO 6917 Maroggia 00:28:28,4 +7:14,1

32 316 Ambrosini, Nicola 1999 12. M20  6690 Cavergno 00:28:43,3 +7:29,0

33 58 Sartori, Dario 2007 6. U18M+U20M  6678 Coglio 00:29:17,1 +8:02,8

34 356 Piezzi, Tommaso 2005 13. M20  6678 Giumaglio 00:29:26,5 +8:12,2

35 34 Ivanoè, Pittet 1994 14. M20  6685 Bosco Gurin 00:29:44,9 +8:30,6

36 50 Cantori, Claudio 1970 6. M50 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 44042 Cento (fe) 00:29:48,3 +8:34,0

37 46 Lanini, Michael 1980 10. M40 GO VALLEMAGGIA 6652 Tegna 00:30:06,8 +8:52,5

38 39 Kaufmann, Alessandro 1985 11. M40  6694 Prato-Sornico 00:30:17,2 +9:02,9

39 419 Knecht, Corrado 1991 15. M20  6678 Lodano 00:30:20,7 +9:06,4

40 70 Ferretti, Nicola 1977 12. M40 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:30:24,9 +9:10,6

41 357 Wegmann, Andreas 1959 2. M60  6677 Aurigeno 00:30:25,7 +9:11,4

42 60 Martinelli, Alan 2002 16. M20  6616 Losone 00:30:57,8 +9:43,5

43 323 Forni, Dari 2000 17. M20  6678 Lodano 00:31:09,2 +9:54,9

44 6 Alderisi, Sascha 1970 7. M50  3007 Bern 00:31:31,3 +10:17,0

45 421 Laloli, Fabio 1977 13. M40 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:31:48,5 +10:34,2

46 25 Beretta, Adriano 1970 8. M50 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:31:57,0 +10:42,7

47 327 Rizza, Alessandro 1978 14. M40  6874 Castel San Pietro 00:32:07,1 +10:52,8

48 71 Nicora, Elia 1989 18. M20  6675 Cevio 00:32:21,3 +11:07,0
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49 307 Biasio, Lorenzo 1986 19. M20  8400 Winterthur 00:32:23,7 +11:09,4

50 329 Inselmini, Christian 1975 9. M50  6676 Bignasco 00:32:25,5 +11:11,2

51 324 Inselmini, Brenno 1983 15. M40  6690 Cavergno 00:32:25,9 +11:11,6

52 351 Martignoni, Lorenzo 1991 20. M20  1700 Fribourg 00:32:38,8 +11:24,5

53 413 Dalessi, Giordano 1958 3. M60 SP LOCARNESE 6690 Cavergno 00:33:04,0 +11:49,7

54 1 Foglia, Luca 1962 4. M60 GAB BELLINZONA 6595 Lavertezzo 00:33:23,9 +12:09,6

55 28 Binggeli, Dieter 1964 5. M60  4104 Oberwil 00:33:32,3 +12:18,0

56 67 Catacchio, Bruno 1977 16. M40 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:33:47,1 +12:32,8

57 306 Pedrotti, Leandro 2004 21. M20  6678 Giumaglio 00:33:48,9 +12:34,6

58 305 Ghiglia, Elijah 2005 22. M20  6676 Bignasco 00:33:48,9 +12:34,6

59 339 Martini, Fabiano 1981 17. M40  6670 Avegno 00:34:19,2 +13:04,9

60 346 Randazzo, Alessio 2000 23. M20  6673 Maggia 00:34:22,7 +13:08,4

61 347 Mattei, Marco 2002 24. M20  6678 Giumaglio 00:34:23,2 +13:08,9

62 358 Witzemann, Simon 1990 25. M20  4402 Frenkendorf 00:34:33,3 +13:19,0

63 355 Realini, Mauro 1966 10. M50 SAM MASSAGNO 6963 Pregassona 00:34:40,2 +13:25,9

64 30 Giovannacci, Michele 1972 11. M50 SP LOCARNESE 6597 Agarone 00:34:48,0 +13:33,7

65 23 Kieliger, Matthias 1972 12. M50  8126 Zumikon 00:34:52,3 +13:38,0

66 55 Pisoni, Alessandro 1958 6. M60  6616 Losone 00:34:55,2 +13:40,9

67 31 Sessa, Stefano 1986 26. M20 RC BELLINZONA 6710 Biasca 00:35:27,9 +14:13,6

68 40 Napolitano, Salvatore 1994 27. M20  6635 Roveredo 00:36:00,7 +14:46,4

69 72 Coen, Italo 1965 7. M60 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:36:26,3 +15:12,0

70 45 Bersacola, Dino 1944 1. M70 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:36:54,8 +15:40,5

71 364 Tormen, Diego 2007 7. U18M+U20M  6692 Menzonio 00:37:16,7 +16:02,4

72 62 Baumer, Andrea 1967 13. M50 SP LOCARNESE 6652 Tegna 00:37:23,0 +16:08,7

73 57 Fasolo, Mauro 1995 28. M20  6900 Lugano 00:37:54,2 +16:39,9
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74 308 Borner, Walter 1968 14. M50  6330 Cham 00:38:48,4 +17:34,1

75 7 Napolitano, Vincenzo 1989 29. M20  6518 Gorduno 00:38:53,8 +17:39,5

76 360 Berri, Lorenzo 1985 18. M40  1066 Epalinges 00:39:47,7 +18:33,4

77 20 Ziegler, Christian 1961 8. M60  6612 Ascona 00:39:56,1 +18:41,8

78 56 Zanga, Matteo 2007 8. U18M+U20M  6596 Gordola 00:41:50,0 +20:35,7

79 66 Gadola, Evan 2007 9. U18M+U20M  6535 Roveredo 00:41:50,0 +20:35,7

DNS 5 Alderisi, Saro 2007  U18M+U20M  3007 Bern DNS DNS

DNS 32 Cattori, Jean Marc 1974  M50 CDO BIKE&RUN 7000 Chur DNS DNS

DNS 38 Janner, Fabio 1997  M20  6676 Bignasco DNS DNS

DNS 59 Martinelli, Loris 2005  M20  6616 Losone DNS DNS
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Fontana
Donne
1 415 Lobsiger, Giada 2010 1. U16F SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:09:36,51 --

2 414 Lobsiger, Ambra 2010 2. U16F SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:09:36,58 +0,07

3 47 Abbatiello, Anna 2012 1. U14F VIRTUS LOCARNO 6652 Tegna 00:11:16,17 +1:39,66

4 48 Devincenti, Sofia 2010 3. U16F FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:11:21,25 +1:44,74

5 317 Macconi, Agata 2013 2. U14F USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:12:22,35 +2:45,84

6 320 Balli, Greta 2013 3. U14F  6675 Cevio 00:12:57,82 +3:21,31

7 338 Inselmini, Megan 2013 4. U14F  6676 Bignasco 00:14:41,15 +5:04,64

8 363 Sarra, Cloe 2012 5. U14F  6690 Cavergno 00:16:11,97 +6:35,46

9 325 Pezzali, Melissa 2011 4. U16F  6690 Cavergno 00:16:12,07 +6:35,56
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Uomini
1 43 Gianotti, Mattia 2010 1. U16M USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:08:45,49 --

2 311 Cheda, Siro 2010 2. U16M  6678 Lodano 00:09:08,36 +22,87

3 318 Macconi, Dario 2011 3. U16M USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:09:31,17 +45,68

4 349 Banfi, Evan 2010 4. U16M  6670 Avegno 00:10:10,35 +1:24,86

5 336 Inselmini, Leon 2010 5. U16M  6676 Bignasco 00:10:15,14 +1:29,65

6 350 Patritti, Leonardo 2011 6. U16M  6672 Gordevio 00:10:39,56 +1:54,07

7 348 Banfi, Ian 2013 1. U14M  6670 Avegno 00:10:40,61 +1:55,12

8 313 Bisig, Filippo 2011 7. U16M  6672 Gordevio 00:11:43,59 +2:58,10

9 418 Caissutti, Giosuè 2012 2. U14M USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:11:45,30 +2:59,81

10 426 Domeniconi, Nicolò 2013 3. U14M USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:11:45,44 +2:59,95

11 412 Volger, Jacopo 2013 4. U14M USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte Capriasca 00:11:45,49 +3:00,00

12 314 Cesalli, Matteo 2012 5. U14M  6676 Bignasco 00:12:10,56 +3:25,07

13 315 Cheda, Noè 2012 6. U14M  6678 Lodano 00:12:11,83 +3:26,34

14 344 Born, Teseo 2013 7. U14M  6670 Avegno 00:12:15,06 +3:29,57

15 335 Inselmini, Edy 2010 8. U16M  6690 Cavergno 00:12:19,47 +3:33,98

16 310 Ghiglia, Kiran 2011 9. U16M  6676 Bignasco 00:12:45,30 +3:59,81

17 312 Mulattieri, Giona 2011 10. U16M  6677 Aurigeno 00:13:30,25 +4:44,76
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Gerre
Donne
1 268 Nicora, Olivia 2021 1. Minimi F  6675 Cevio 00:01:39,9 --

2 367 Massera, Lea 2020 2. Minimi F  6675 Cevio 00:01:46,6 +6,7

3 390 Foresti, Céline 2023 3. Minimi F  6690 Cavergno 00:02:14,2 +34,3

4 303 Sacchi, Alba 2022 4. Minimi F  6678 Lodano 00:02:16,6 +36,7

5 266 Dadó, Manuela 2022 5. Minimi F GRUPPO COPPA FRODA 6675 Cevio 00:02:17,5 +37,6

Uomini
1 269 Nicora, Jamie 2023 1. Minimi M  6675 Cevio 00:02:05,0 --

2 383 Krayenbuehl, Timothy 2021 2. Minimi M  6690 Cavergno 00:02:06,3 +1,3

3 388 Gigliotta, Mattia 2022 3. Minimi M  6690 Cavergno 00:02:18,5 +13,5

4 387 Kaufmann, Maurizio 2021 4. Minimi M  6694 Prato-Sornico 00:02:25,4 +20,4

5 392 Lampert, Ronnie 2023 5. Minimi M GRUPPO COPPA FRODA 6673 Maggia 00:03:02,6 +57,6

6 384 Regazzi, Enea 2022 6. Minimi M  6005 Lucerna 00:03:10,0 +1:05,0
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Ritorto
Donne
1 337 Inselmini, Nora 2014 1. U12F  6690 Cavergno 00:02:50,6 --

2 341 Inselmini, Sharon 2014 2. U12F  6676 Bignasco 00:02:55,4 +4,8

3 334 Galetta, Camilla 2017 3. U12F VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:03:05,4 +14,8

4 381 Krayenbuehl, Medea 2017 4. U12F  6690 Cavergno 00:03:13,4 +22,8

5 370 Tschudi, Kaia 2017 5. U12F  8706 Meilen 00:03:20,5 +29,9

6 340 Dadò, Allyson 2014 6. U12F GRUPPO COPPA FRODA 6690 Cavergno 00:03:20,6 +30,0

7 331 Galetta, Emma 2014 7. U12F VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:03:21,0 +30,4

8 251 Gadoni, Amélie 2015 8. U12F USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:03:21,7 +31,1

9 253 Gadoni, Greta 2018 9. U12F USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:03:24,5 +33,9

10 254 Ferretti, Caterina 2018 10. U12F SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:03:27,3 +36,7

11 359 Witzemann, Lina 2017 10. U12F  4402 Frenkendorf 00:03:27,3 +36,7

12 332 Inselmini, Timea 2016 12. U12F  6690 Cavergno 00:03:37,8 +47,2

13 382 Banfi, Emily 2016 13. U12F  6670 Avegno 00:03:38,1 +47,5

14 262 Abbatiello, Nina 2014 14. U12F VIRTUS LOCARNO 6652 Tegna 00:03:40,4 +49,8

15 386 Russo, Matilde 2014 15. U12F  6695 Peccia 00:03:46,0 +55,4

16 265 Palli, Giorgia 2017 16. U12F  6690 Cavergno 00:03:48,2 +57,6

17 267 Nicora, Emma 2018 17. U12F  6675 Cevio 00:03:49,5 +58,9

18 264 Palli, Martina 2015 18. U12F  6690 Cavergno 00:03:53,4 +1:02,8

19 258 Gianini, Medea 2017 19. U12F  6593 Cadenazzo 00:03:59,5 +1:08,9

20 368 Onofri, Agata 2018 20. U12F  6672 Gordevio 00:04:00,7 +1:10,1

21 257 Catacchio, Federica 2017 21. U12F  6600 Locarno 00:04:07,7 +1:17,1

22 391 Mondada, Maddalena 2015 22. U12F  6516 Cugnasco 00:04:09,4 +1:18,8
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23 378 Wittig, Tia 2017 23. U12F  6673 Maggia 00:04:19,0 +1:28,4

24 380 Zanini, Tessa 2015 24. U12F  6672 Gordevio 00:04:26,4 +1:35,8

25 345 Inselmini, Vera 2018 25. U12F  6690 Cavergno 00:04:45,8 +1:55,2

26 365 Zanini, Elodie 2017 26. U12F  6672 Gordevio 00:05:39,4 +2:48,8

Uomini
1 372 Tschudi, Jari 2015 1. U12M  8706 Meilen 00:02:31,1 --

2 250 Morinini, Zeno 2015 2. U12M SFG BIASCA 6710 Biasca 00:02:35,9 +4,8

3 252 Gadoni, Lev 2015 3. U12M USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:02:37,2 +6,1

4 362 Berri, Stefan 2014 4. U12M  1313 Ferreyres 00:02:37,8 +6,7

5 379 Zingg, Livio 2015 5. U12M  8064 Zurigo 00:02:48,2 +17,1

6 366 Onofri, Lucio 2016 6. U12M  6672 Gordevio 00:03:01,4 +30,3

7 255 Dadò, Shawn 2017 7. U12M  6670 Avegno 00:03:02,1 +31,0

8 389 Del Bello, Giona 2016 8. U12M  6516 Cugnasco 00:03:02,3 +31,2

9 259 Gianini, Giona 2015 9. U12M  6593 Cadenazzo 00:03:03,6 +32,5

10 261 Lanini, Oliver 2017 10. U12M GO VALLEMAGGIA 6652 Tegna 00:03:14,4 +43,3

11 343 Dadò, Estevan 2018 11. U12M GRUPPO COPPA FRODA 6690 Cavergno 00:03:31,1 +1:00,0

12 376 Wittig, Nim 2018 12. U12M  6673 Maggia 00:03:36,8 +1:05,7

13 374 Balli, Davide 2016 13. U12M  6675 Cevio 00:03:40,5 +1:09,4

14 263 Martini, Maxime 2019 14. U12M  6648 Minusio 00:04:07,2 +1:36,1

15 375 Ragazzi, Robin 2019 15. U12M  6678 Giumaglio 00:04:15,4 +1:44,3

16 260 Lanini, Eric 2019 16. U12M GO VALLEMAGGIA 6652 Tegna 00:04:17,6 +1:46,5

17 385 Kaufmann, Sebastiano 2019 17. U12M  6694 Prato-Sornico 00:04:22,9 +1:51,8

18 256 Dadò, Owen 2019 18. U12M  6670 Avegno 00:04:39,5 +2:08,4

19 369 Poch Stilli, Carl 2016 19. U12M  08021 Barcelona 00:06:14,2 +3:43,1
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Coppa Froda
F20
1. 21 Maggetti, Cristina 2004 SUI SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:26:39,5 --

2. 354 Schmidt, Annika 1997 SUI  3013 Bern 00:28:04,9 +1:25,4

3. 29 Gianini, Caterina 1986 SUI CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:28:14,6 +1:35,1

4. 16 Solari, Sara 1997 SUI SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:28:38,1 +1:58,6

5. 13 Quarantini, Sara 1989 SUI RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:32:10,8 +5:31,3

6. 35 Pittet, Manon 1996 SUI  6648 Minusio 00:32:22,9 +5:43,4

7. 27 Dadò, Céline 1988 SUI  6670 Avegno 00:32:52,0 +6:12,5

8. 352 Piana, Elisa 1991 SUI  6616 Losone 00:34:55,7 +8:16,2

9. 53 Coppini, Nicla 2000 SUI  6678 Giumaglio 00:39:24,1 +12:44,6

10. 64 Speziale, Giulia 2003 SUI  6692 Brontallo 00:40:35,0 +13:55,5

11. 37 Albisetti, Anna 2005 SUI  6991 Neggio 00:40:45,6 +14:06,1

DNS 2 Frey, Larissa 1989 SUI  8046 Zürich DNS DNS
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Pos. Pett. Nome AdN Nat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

F40
1. 427 Barloggio-Lupatini, Stefania 1983 SUI CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:26:38,5 --

2. 12 Gadoni, Valeria 1981 SUI SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:27:55,8 +1:17,3

3. 69 Ferretti, Miriam 1980 SUI SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:28:30,5 +1:52,0

4. 330 van Summeren, Saskia 1982 SUI  6597 Agarone 00:29:07,2 +2:28,7

5. 321 Vicari Macconi, Jana 1983 SUI USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:30:04,7 +3:26,2

6. 304 Biasio, Martina 1985 SUI  8400 Winterthur 00:31:31,4 +4:52,9

7. 17 Reymond, Manuela 1979 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:34:28,5 +7:50,0

8. 424 Domeniconi, Ramona 1979 SUI USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:34:33,7 +7:55,2

9. 9 Ribeiro, Rubia 1982 BRA  6674 Someo 00:44:27,6 +17:49,1
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Pos. Pett. Nome AdN Nat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

F50
1. 41 Barison Vergani, Sabrina 1975 SUI SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:32:52,0 --

2. 10 Daldini, Antonella 1968 SUI SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:35:04,3 +2:12,3

3. 428 Scanziani, Sofia 1973 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:37:35,8 +4:43,8

4. 22 Borgna, Angela 1967 SUI ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 00:38:58,2 +6:06,2

5. 65 Speziale, Elena Speziale 1972 SUI  6673 Maggia 00:41:15,8 +8:23,8

6. 3 Malli-Dadò, Barbara 1970 SUI SP LOCARNESE 6675 Cevio 00:43:03,2 +10:11,2
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F60
1. 63 Beetschen, Ursula 1955 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:35:16,4 --

2. 11 Crotti, Romana 1957 SUI RC BELLINZONA 6557 Cama 00:35:55,8 +39,4

3. 24 Soldini, Maria 1952 SUI RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:40:18,9 +5:02,5
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Pos. Pett. Nome AdN Nat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M20
1. 68 Dingle, Evan 1994 USA CPTC - TRACKSMITH 6900 Lugano 00:21:45,3 --

2. 411 Marani, Tommaso 1999 SUI SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:22:49,5 +1:04,2

3. 49 Demasi, Danilo 1989 SUI SAM MASSAGNO 6900 Vezia 00:22:57,8 +1:12,5

4. 44 Zucchetti, Graziano 1991 SUI MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:24:31,7 +2:46,4

5. 416 Stroppini, Igor 1993 SUI CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:25:04,0 +3:18,7

6. 353 Zaninj, Fausto 1990 SUI  6690 Cavergno 00:25:27,1 +3:41,8

7. 42 Bachofen, Zael 2003 SUI  6596 Gordola 00:27:02,2 +5:16,9

8. 54 Pisoni, Nicolò 1991 SUI GRUPPO COPPA FRODA 6616 Losone 00:27:03,2 +5:17,9

9. 342 Soldati, Mattia 1987 SUI  6632 Vogorno 00:27:08,6 +5:23,3

10. 420 Bettazza, Davide 1986 SUI  6600 Muralto 00:28:07,0 +6:21,7

11. 19 Piezzi, Isacco 2001 SUI  6678 Giumaglio 00:28:21,9 +6:36,6

12. 316 Ambrosini, Nicola 1999 SUI  6690 Cavergno 00:28:43,3 +6:58,0

13. 356 Piezzi, Tommaso 2005 SUI  6678 Giumaglio 00:29:26,5 +7:41,2

14. 34 Ivanoè, Pittet 1994 SUI  6685 Bosco Gurin 00:29:44,9 +7:59,6

15. 419 Knecht, Corrado 1991 SUI  6678 Lodano 00:30:20,7 +8:35,4

16. 60 Martinelli, Alan 2002 SUI  6616 Losone 00:30:57,8 +9:12,5

17. 323 Forni, Dari 2000 ITA  6678 Lodano 00:31:09,2 +9:23,9

18. 71 Nicora, Elia 1989 SUI  6675 Cevio 00:32:21,3 +10:36,0

19. 307 Biasio, Lorenzo 1986 SUI  8400 Winterthur 00:32:23,7 +10:38,4

20. 351 Martignoni, Lorenzo 1991 SUI  1700 Fribourg 00:32:38,8 +10:53,5

21. 306 Pedrotti, Leandro 2004 SUI  6678 Giumaglio 00:33:48,9 +12:03,6

22. 305 Ghiglia, Elijah 2005 SUI  6676 Bignasco 00:33:48,9 +12:03,6

23. 346 Randazzo, Alessio 2000 SUI  6673 Maggia 00:34:22,7 +12:37,4

24. 347 Mattei, Marco 2002 SUI  6678 Giumaglio 00:34:23,2 +12:37,9

25. 358 Witzemann, Simon 1990 SUI  4402 Frenkendorf 00:34:33,3 +12:48,0

26. 31 Sessa, Stefano 1986 ITA RC BELLINZONA 6710 Biasca 00:35:27,9 +13:42,6

27. 40 Napolitano, Salvatore 1994 SUI  6635 Roveredo 00:36:00,7 +14:15,4
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28. 57 Fasolo, Mauro 1995 SUI  6900 Lugano 00:37:54,2 +16:08,9

29. 7 Napolitano, Vincenzo 1989 ITA  6518 Gorduno 00:38:53,8 +17:08,5

DNS 38 Janner, Fabio 1997 SUI  6676 Bignasco DNS DNS

DNS 59 Martinelli, Loris 2005 SUI  6616 Losone DNS DNS
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Pos. Pett. Nome AdN Nat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M40
1. 425 Domeniconi, Alex 1979 SUI USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:23:10,8 --

2. 328 Bonanomi, Andrea 1983 ITA CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 00:23:47,2 +36,4

3. 52 Zanetti, Alessandro 1982 SUI USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:24:02,7 +51,9

4. 33 Mideo, Giuseppe 1977 SUI CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:24:57,2 +1:46,4

5. 333 Fumagalli, Omar 1980 SUI  6673 Maggia 00:27:16,0 +4:05,2

6. 319 Macconi, Guido 1980 SUI USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:27:59,4 +4:48,6

7. 14 Motta, Giorgio 1977 SUI SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:28:11,0 +5:00,2

8. 361 Berri, Omar 1982 SUI  1313 Ferreyres 00:28:19,1 +5:08,3

9. 51 Geri, Marco 1980 SUI LRC LUGANO 6917 Maroggia 00:28:28,4 +5:17,6

10. 46 Lanini, Michael 1980 SUI GO VALLEMAGGIA 6652 Tegna 00:30:06,8 +6:56,0

11. 39 Kaufmann, Alessandro 1985 ATF  6694 Prato-Sornico 00:30:17,2 +7:06,4

12. 70 Ferretti, Nicola 1977 SUI SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:30:24,9 +7:14,1

13. 421 Laloli, Fabio 1977 SUI SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:31:48,5 +8:37,7

14. 327 Rizza, Alessandro 1978 SUI  6874 Castel San Pietro 00:32:07,1 +8:56,3

15. 324 Inselmini, Brenno 1983 SUI  6690 Cavergno 00:32:25,9 +9:15,1

16. 67 Catacchio, Bruno 1977 ITA SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:33:47,1 +10:36,3

17. 339 Martini, Fabiano 1981 SUI  6670 Avegno 00:34:19,2 +11:08,4

18. 360 Berri, Lorenzo 1985 SUI  1066 Epalinges 00:39:47,7 +16:36,9
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M50
1. 61 Cavadini, Enrico 1968 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:24:33,9 --

2. 423 Oliva, Loris 1975 SUI TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 00:24:53,4 +19,5

3. 8 Lorenzetti, Valerio 1974 SUI USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:25:07,5 +33,6

4. 417 Arizzoli, Almir 1975 SUI RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:26:08,3 +1:34,4

5. 4 Perriard, David 1971 SUI  6600 Locarno 00:28:25,2 +3:51,3

6. 50 Cantori, Claudio 1970 ITA POL. STELLA ALPINA RENAZZO 44042 Cento (fe) 00:29:48,3 +5:14,4

7. 6 Alderisi, Sascha 1970 SUI  3007 Bern 00:31:31,3 +6:57,4

8. 25 Beretta, Adriano 1970 SUI SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:31:57,0 +7:23,1

9. 329 Inselmini, Christian 1975 SUI  6676 Bignasco 00:32:25,5 +7:51,6

10. 355 Realini, Mauro 1966 SUI SAM MASSAGNO 6963 Pregassona 00:34:40,2 +10:06,3

11. 30 Giovannacci, Michele 1972 SUI SP LOCARNESE 6597 Agarone 00:34:48,0 +10:14,1

12. 23 Kieliger, Matthias 1972 SUI  8126 Zumikon 00:34:52,3 +10:18,4

13. 62 Baumer, Andrea 1967 SUI SP LOCARNESE 6652 Tegna 00:37:23,0 +12:49,1

14. 308 Borner, Walter 1968 SUI  6330 Cham 00:38:48,4 +14:14,5

DNS 32 Cattori, Jean Marc 1974 SUI CDO BIKE&RUN 7000 Chur DNS DNS

Coppa Froda - 01/08/2025

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 8
Pagina 19 di 23



Pos. Pett. Nome AdN Nat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M60
1. 36 Brusorio, Claudio 1959 SUI SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:28:16,8 --

2. 357 Wegmann, Andreas 1959 SUI  6677 Aurigeno 00:30:25,7 +2:08,9

3. 413 Dalessi, Giordano 1958 SUI SP LOCARNESE 6690 Cavergno 00:33:04,0 +4:47,2

4. 1 Foglia, Luca 1962 SUI GAB BELLINZONA 6595 Lavertezzo 00:33:23,9 +5:07,1

5. 28 Binggeli, Dieter 1964 SUI  4104 Oberwil 00:33:32,3 +5:15,5

6. 55 Pisoni, Alessandro 1958 SUI  6616 Losone 00:34:55,2 +6:38,4

7. 72 Coen, Italo 1965 SUI RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:36:26,3 +8:09,5

8. 20 Ziegler, Christian 1961 SUI  6612 Ascona 00:39:56,1 +11:39,3
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M70
1. 45 Bersacola, Dino 1944 SUI RC BELLINZONA 6702 Claro 00:36:54,8 --
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U18F+U20F
1. 322 Oliva, Aline 2009 SUI GAD DONGIO 6721 Mottto Blenio 00:27:14,0 --
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U18M+U20M
1. 309 Rosamilia, Adriano 2007 SUI USA ASCONA 6598 Tenero 00:21:14,3 --

2. 422 Oliva, Jonas 2006 SUI GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:22:00,8 +46,5

3. 15 Maggetti, Elia 2006 SUI SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:22:24,1 +1:09,8

4. 18 Franzoni, Elia 2006 SUI  6678 Coglio 00:25:20,8 +4:06,5

5. 26 Beretta, Devid 2009 SUI SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:25:41,7 +4:27,4

6. 58 Sartori, Dario 2007 SUI  6678 Coglio 00:29:17,1 +8:02,8

7. 364 Tormen, Diego 2007 SUI  6692 Menzonio 00:37:16,7 +16:02,4

8. 56 Zanga, Matteo 2007 SUI  6596 Gordola 00:41:50,0 +20:35,7

9. 66 Gadola, Evan 2007 SUI  6535 Roveredo 00:41:50,0 +20:35,7

DNS 5 Alderisi, Saro 2007 SUI  3007 Bern DNS DNS

Numero di record: 114
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